



Gdynia, 07.05.2020 r.

Dotyczy: postępowania nr 50/ZP/20 na **remont elewacji budynków nr 9 i 500 (Etap IV – elewacje od A do F) - na terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni wpisanych do rejestru zabytków pod numerem 1859.**

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytania dotyczące SIWZ i udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Ze względu na rozbieżność pomiędzy dokumentacją budowlaną a przedmiarem proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane obróbki blacharskie; parapety zewnętrzne, rynny i rury spustowe?

Odpowiedź 1:

Rynny, rury spustowe, parapety oraz obróbki blacharskie należy wymienić na nowe z blachy miedzianej.

Pytanie 2:

Proszę o podanie średnicy rynien i rur spustowych?

Odpowiedź 2:

Budynek nr 9 - rury spustowe 150 mm., rynny 200 mm.

Budynek nr 500 - rury spustowe 100 mm., rynny 150 mm.

Pytanie 3:

prosimy o potwierdzenie, że:

- a) wszystkie rynny i rury spustowe należy pomalować 2-krotnie farbą antykorozyjną do metalu do zewnętrznego stosowania w kolorze ceglanym
- b) obróbki blacharskie należy wymienić na nowe z blachy stalowej powlekanej w kolorze ceglanym

Odpowiedź 3:

- a) rynny i rury spustowe należy wymienić na nowe z blachy miedzianej.
- b) wszystkie obróbki blacharskie należy wymienić na nowe z blachy miedzianej.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie czy istniejący pas podrynnowy należy pozostawić i pomalować w kolorze ceglanym czy należy go wymienić na nowy z blachy powlekanej w kolorze ceglanym.

Odpowiedź 4:

Pas podrynnowy należy wymienić na nowy z blachy miedzianej.

Pytanie 5:



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohaterów Westerplatte

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,

Z uwagi na brak możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej prosimy także o udzielenie odpowiedzi czy zakres przedmiotu postępowania przetargowego obejmuje:

- a) roboty związanych z demontażem opaski, naświetli piwnicznych, odkopaniem ścian piwnicznych, wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej i cieplnej, zasypaniem, montażem nowych naświetli piwnicznych i opaski
- b) restaurację schodów granitowych i krat historycznych (24 szt.)
- c) wymianę okien O1, O2, O3 i O4

Odpowiedź 5:

- a) opaski klinkierowe przy budynku należy zabezpieczyć, w przypadku jej uszkodzenia bądź zabrudzenia należy przewidzieć jej wymianę.
Naświetla piwniczne oraz izolacja przeciwwilgociowa i cieplna nie wchodzi w zakres zamówienia.
- b) restauracja schodów granitowych nie wchodzi w zakres zamówienia.
Kraty historyczne należy poddać restauracji.
- c) wymiana okien O1, O2, O3 i O4 nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Akademii Marynarki Wojennej

.....
Anna BARAŃSKA
podpis przedstawiciela zamawiającego

R.F.261262537

07.05.2020 r.

T-13/19 F:\2020\50 Elewacja bud nr 9 i 500\Zapytnie II.doc